
Rangliste Open Agil ity intermediate

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Marc Valk

Geschw .: 4,88 m/s Anz. Hindernisse:

200

19

Intermediate 1,2,3 41,00  (1,25)

80,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,006,13 25107 3 32,62 2 271

Phoenix Kelpie 0 0,001459 0Celmar Julie 0,005,57 21120 3 35,90 2 232

Osiris Australian 0 0,009343 0Pavula Corinne 0,004,92 18117 3 40,68 2 203

Ledja Border Collie 1 10,004643 1Ladaique Nicolas 0,005,58 17122 3 35,85 0 174

Tokyo Border Collie 3 15,00IP105 0Darimont Steve 0,006,06 0106 3 33,00 0 05

U'Kaïa Border Collie 0 0,001080 0Debondt Didier 0,000,00 0104 2 0,00 0 0dis

Pep's Mini American 0 0,00642 0Schiltz Gilles 0,000,00 0105 2 0,00 0 0dis

Shadow Border Collie 0 0,006752 0Cordier Olivier 0,000,00 0108 3 0,00 0 0dis

Magic Border Collie 0 0,001438 0Feyder Dan 0,000,00 0110 3 0,00 0 0dis

Lego Kelpie 0 0,0050915 0Flouret Fabien 0,000,00 0111 3 0,00 0 0dis

Loo Border Collie 0 0,001502 0Remy Pierre 0,000,00 0114 3 0,00 0 0dis

Rizzi Border Collie 0 0,001396 0Heijnsbroek Simone 0,000,00 0115 3 0,00 0 0dis

Sober Border Collie 0 0,00755 0Stein Gaby 0,000,00 0118 2 0,00 0 0dis

Noize Mudi 0 0,001205 0Schiltz Gilles 0,000,00 0123 3 0,00 0 0dis

Kami Border Collie 0 0,001373 0Simon Sonja 0,000,00 0112 3 0,00 0 0ns

Opale Border Collie 0 0,001001 0Delaite Philippe 0,000,00 0113 2 0,00 0 0ns

Sioux Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 0116 3 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 14

Statistik:

Schnellste Zeit: 32,62 sec

6,13 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 9 (64,29%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 3 (21,43%)
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Rangliste Open Agil ity Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Marc Valk

Geschw .: 4,65 m/s Anz. Hindernisse:

200

19

Large 1,2,3 43,00  (1,25)

80,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Tully Border Collie 0 0,001516 0Poos Laura 0,005,84 2580 3 34,22 2 271

Aida Border Collie 0 0,001400 0Speicher Serge 0,005,74 2161 3 34,83 2 232

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Dan 0,005,24 1884 3 38,19 2 203

Mia Smooth collie 0 5,001393 1Medakovic Irena 0,004,92 1785 3 40,65 0 174

Linka Border Collie 1 5,003519 0Malbrancke Valerie 0,004,74 1687 3 42,15 0 165

Zlatan Border Collie 2 10,00LP10 0Braine Olivier 0,005,93 1567 2 33,72 0 156

O'Neal Border Collie 2 10,001246 0Poos Laura 0,005,17 1460 3 38,72 0 147

TurboToon Hollandse Herder 0 0,001568 0Winkel Anna 0,000,00 049 2 0,00 0 0dis

Black Mischling 0 0,00LN10 0De Decker Sebastien 0,000,00 051 2 0,00 0 0dis

Lloyd Border Collie 0 0,0056929 0Matera Lucas 0,000,00 052 2 0,00 0 0dis

Pearl Malinois 0 0,001417 0Scaccaglia Jessica 0,000,00 053 3 0,00 0 0dis

Nefeli Border Collie 0 0,001472 0Rath Elisabeth 0,000,00 054 3 0,00 0 0dis

Sign Border Collie 0 0,0081011 0Brenca Simon 0,000,00 055 3 0,00 0 0dis

Odin Border Collie 0 0,00LP03 0Grauls Chris 0,000,00 056 3 0,00 0 0dis

Frosty Border Collie 0 0,001283 0Back Jil 0,000,00 058 2 0,00 0 0dis

Maiky Border Collie 0 0,001056 0Arnould Chantal 0,000,00 059 2 0,00 0 0dis

Tipha Border Collie 0 0,001056 0Nicolaes Antoine 0,000,00 062 3 0,00 0 0dis

Scooby Doo Border Collie 0 0,001499 0Volz Dan 0,000,00 068 3 0,00 0 0dis

Islay-Iuma Briard 0 0,0035 0Binsfeld Petz 0,000,00 069 2 0,00 0 0dis

Jinx Border Collie 0 0,001370 0Berton Natacha 0,000,00 072 2 0,00 0 0dis

Qastor Border Collie 0 0,00LP10 0Donny Ingrid 0,000,00 073 3 0,00 0 0dis

Shoky Border Collie 0 0,000De Munck Isabelle 0,000,00 074 2 0,00 0 0dis

Malus Perro De Agua 0 0,001297 0Vanderveken Magali 0,000,00 075 3 0,00 0 0dis

Zelda Border Collie 0 0,00SP03 0Geers Nadine 0,000,00 076 3 0,00 0 0dis

Time Border Collie 0 0,00LP 0Delval Laetitia 0,000,00 078 2 0,00 0 0dis

Lee Border Collie 0 0,001897 0Perroud Joel 0,000,00 081 3 0,00 0 0dis

Chicago Border Collie 0 0,001382 0Hemmen Rik 0,000,00 082 3 0,00 0 0dis

Draig Border Collie 0 0,000Willemse Wendy 0,000,00 088 3 0,00 0 0dis

Tequila Border Collie 0 0,001567 0Mesquita André 0,000,00 089 2 0,00 0 0dis

Nooba Australian 0 0,00LP10 0Léonard Stéphanie 0,000,00 092 3 0,00 0 0dis

Shep Border Collie 0 0,003283 0Roch Caroline 0,000,00 093 3 0,00 0 0dis

Feeby Border Collie 0 0,001177 0Back Jil 0,000,00 094 3 0,00 0 0dis

P'tiboy Border Collie 0 0,001004 0Romain Annie 0,000,00 096 3 0,00 0 0dis

Madness Border Collie 0 0,005662 0Anoque Sandrine 0,000,00 097 3 0,00 0 0dis

Ci Border Collie 0 0,001434 0Urbany Marie 0,000,00 098 2 0,00 0 0dis

Reason Border Collie 0 0,00777 0Winkel Anna 0,000,00 099 2 0,00 0 0dis

Stella Border Collie 0 0,001001 0Delaite Philippe 0,000,00 057 3 0,00 0 0ns

Jaia Australian 0 0,001769 0Pavula Thierry 0,000,00 063 3 0,00 0 0ns

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,000,00 065 3 0,00 0 0ns

Taz Border Collie 0 0,001126 0Delaite Emiline 0,000,00 066 3 0,00 0 0ns

Théa Border Collie 0 0,001169 0Brotonne Jérome 0,000,00 071 2 0,00 0 0ns

Fate Border Collie 0 0,00932 0Kirsch Carlo 0,000,00 083 2 0,00 0 0ns

Naw ak Border Collie 0 0,003852 0Nicolaes Antoine 0,000,00 090 3 0,00 0 0ns

Patch Border Collie 0 0,00LP10 0Orlans Viviane 0,000,00 091 3 0,00 0 0ns

Snip Border Collie 0 0,001515 0Peter Mike 0,000,00 095 2 0,00 0 0ns
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Anzahl gestartete Team s: 36

Statistik:

Schnellste Zeit: 33,72 sec

5,93 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 29 (80,56%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 9 (25,00%)
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Rangliste Open Agil ity M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Wendy Willemse

Geschw .: 4,48 m/s Anz. Hindernisse:

215

21

Medium 1,2,3 48,00  (1,25)

86,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Maui English Cocker 0 0,001498 0Heynen Steff i 0,005,67 25140 3 37,93 2 271

Noz Shetland 0 0,0057052 0Flouret Jessica 0,005,35 21152 3 40,16 2 232

Dylan Sheltie 0 0,001445 0Schmitz Natascha 0,005,15 18131 3 41,76 2 203

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,004,77 17134 3 45,08 2 194

G-Force Sheltie 1 5,00666 0Welfringer Gilles 0,005,43 16141 3 39,61 0 165

Judy Miniature 1 5,001194 0Meyer Tanja 0,005,20 15142 3 41,34 0 156

Merlin Shetland 2 10,00775 0Singer Sandy 0,005,28 14146 3 40,74 0 147

Nox Kooikerhondje 0 15,4141769 0Di Leo Audrey 15,413,39 13138 2 63,41 0 138

Toby Shetland 0 16,181935 1Kerkhoffs Gaby 11,183,63 0150 2 59,18 0 09

Rey Kooikerhondje 2 17,219796 1Di Leo Frédéric 2,214,28 0148 2 50,21 0 010

Saty Berger des 2 20,001080 2Legros Yannick 0,004,60 0151 3 46,76 0 011

Oakley Sheltie 0 0,001461 0Ivanoff  Nastasia 0,000,00 0129 2 0,00 0 0dis

Party Shetland 0 0,001368 0Jado Annick 0,000,00 0133 2 0,00 0 0dis

Easy Mini American 0 0,001522 0Mendes Daniel 0,000,00 0135 3 0,00 0 0dis

Zen Miniature 0 0,001437 0Baert Stéphane 0,000,00 0136 2 0,00 0 0dis

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 0137 3 0,00 0 0dis

Ayana Mudi 0 0,001495 0Welter-Baranek Lizzy 0,000,00 0144 3 0,00 0 0dis

Finn Podengo port. 0 0,001234 0Hendrickx Martine 0,000,00 0149 2 0,00 0 0dis

Nick Sheltie 0 0,001353 0Wintersdorf  Lis 0,000,00 0139 3 0,00 0 0ns

Ice Shetland 0 0,001471 0Flammang Mandy 0,000,00 0147 2 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 18

Statistik:

Schnellste Zeit: 37,93 sec

5,67 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 7 (38,89%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 2 (11,11%)
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Rangliste Open Agil ity Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Wendy Willemse

Geschw .: 4,31 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Small 1,2,3 51,00  (1,25)

96,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Ready Border Terrier 0 0,001501 0Winkel Anna 0,005,43 25161 3 40,50 2 271

Scape Shetland 0 0,001362/ 0Gaub Sheryl 0,004,99 21170 3 44,08 2 232

Ragazza Epagneul Nain 1 5,001208 0Unterdörfel Hélène 0,005,48 18163 2 40,16 0 183

Quinn Shetland 0 7,452123 0Kerkhoffs Gaby 7,453,76 17172 2 58,45 0 174

Suri Shetland 1 10,001453 1Kiesch Anne 0,004,67 16160 2 47,09 0 165

Miro Shetland 1 10,901330 1Gindt Valérie 0,904,24 15167 3 51,90 0 156

Bow y Shetland 0 0,001935 0Kerkhoffs Gaby 0,000,00 0155 2 0,00 0 0dis

Trif le Cocker Spaniel 0 0,001426 0Moffat Richard 0,000,00 0156 2 0,00 0 0dis

Nami Sheltie 0 0,00994 0Seuré Natascha 0,000,00 0158 3 0,00 0 0dis

Jiro Shetland 0 0,000Valk Marc 0,000,00 0162 3 0,00 0 0dis

Pitch Black Shetland 0 0,003086 0Selten Paul 0,000,00 0164 2 0,00 0 0dis

Kiw i Papillon 0 0,001358 0Brücher Sandra 0,000,00 0166 2 0,00 0 0dis

Poki Shetland 0 0,0096640 0Manzi Florence 0,000,00 0168 3 0,00 0 0dis

India Shetland 0 0,001329 0Winandy Carole 0,000,00 0169 2 0,00 0 0dis

Loki Shetland 0 0,00868 0Schintgen Géraldine 0,000,00 0171 3 0,00 0 0dis

Bo Border Terrier 0 0,001355 0Wissler Jill 0,000,00 0173 2 0,00 0 0dis

Mackie Parson Jack 0 0,001415 0Peter Mike 0,000,00 0157 3 0,00 0 0ns

Rêve Cavalier King- 0 0,001309 0Sporgitas Panayiota 0,000,00 0159 2 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Schnellste Zeit: 40,16 sec

5,48 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 10 (62,50%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)
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Rangliste Open Jumping intermediate

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Marc Valk

Geschw .: 5,11 m/s Anz. Hindernisse:

194

19

Intermediate 1,2,3 38,00  (1,25)

64,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,006,40 25107 3 30,31 2 271

Tokyo Border Collie 0 0,00IP105 0Darimont Steve 0,006,37 21106 3 30,46 2 232

Phoenix Kelpie 0 0,001459 0Celmar Julie 0,005,80 18120 3 33,42 2 203

Pep's Mini American 0 0,00642 0Schiltz Gilles 0,005,32 17105 2 36,48 2 194

Noize Mudi 0 4,271205 0Schiltz Gilles 4,274,59 0123 3 42,27 0 05

Loo Border Collie 0 5,001502 1Remy Pierre 0,005,72 0114 3 33,91 0 06

Ledja Border Collie 0 5,004643 1Ladaique Nicolas 0,005,67 0122 3 34,22 0 07

Magic Border Collie 0 5,001438 1Feyder Dan 0,005,31 0110 3 36,54 0 08

Sober Border Collie 0 19,15755 2Stein Gaby 9,154,11 0118 2 47,15 0 09

U'Kaïa Border Collie 0 0,001080 0Debondt Didier 0,000,00 0104 2 0,00 0 0dis

Shadow Border Collie 0 0,006752 0Cordier Olivier 0,000,00 0108 3 0,00 0 0dis

Lego Kelpie 0 0,0050915 0Flouret Fabien 0,000,00 0111 3 0,00 0 0dis

Rizzi Border Collie 0 0,001396 0Heijnsbroek Simone 0,000,00 0115 3 0,00 0 0dis

Osiris Australian 0 0,009343 0Pavula Corinne 0,000,00 0117 3 0,00 0 0dis

 Ffenics Border Collie 0 0,000Van Gastel Bianca 0,000,00 0119 3 0,00 0 0dis

Kami Border Collie 0 0,001373 0Simon Sonja 0,000,00 0112 3 0,00 0 0ns

Opale Border Collie 0 0,001001 0Delaite Philippe 0,000,00 0113 2 0,00 0 0ns

Sioux Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 0116 3 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Schnellste Zeit: 30,31 sec

6,40 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 6 (40,00%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 3 (20,00%)
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Rangliste Open Jumping Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Marc Valk

Geschw .: 5,11 m/s Anz. Hindernisse:

194

20

Large 1,2,3 38,00  (1,25)

64,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Sign Border Collie 0 0,0081011 0Brenca Simon 0,006,42 2555 3 30,22 2 271

Zlatan Border Collie 0 0,00LP10 0Braine Olivier 0,006,04 2167 2 32,11 2 232

Reason Border Collie 0 0,00777 0Winkel Anna 0,005,46 1899 2 35,56 2 203

Tully Border Collie 0 0,001516 0Poos Laura 0,005,34 1780 3 36,36 2 194

Linka Border Collie 0 0,003519 0Malbrancke Valerie 0,005,26 1687 3 36,86 2 185

P'tiboy Border Collie 0 1,431004 0Romain Annie 1,434,92 1596 3 39,43 0 156

Black Mischling 0 2,07LN10 0De Decker Sebastien 2,074,84 1451 2 40,07 0 147

O'Neal Border Collie 1 5,001246 0Poos Laura 0,005,74 1360 3 33,82 0 138

Feeby Border Collie 1 5,001177 0Back Jil 0,005,46 1294 3 35,51 0 129

Lee Border Collie 1 5,001897 0Perroud Joel 0,005,38 1181 3 36,09 0 1110

Chicago Border Collie 0 5,001382 1Hemmen Rik 0,005,25 1082 3 36,94 0 1011

Mia Smooth collie 0 6,641393 1Medakovic Irena 1,644,89 985 3 39,64 0 912

Aida Border Collie 1 10,001400 1Speicher Serge 0,005,60 861 3 34,67 0 813

Malus Perro De Agua 2 10,001297 0Vanderveken Magali 0,005,27 775 3 36,78 0 714

Nooba Australian 1 10,43LP10 1Léonard Stéphanie 0,435,05 692 3 38,43 0 615

Tequila Border Collie 0 10,691567 2Mesquita André 0,695,01 589 2 38,69 0 516

Madness Border Collie 1 16,925662 2Anoque Sandrine 1,924,86 497 3 39,92 0 417

TurboToon Hollandse Herder 0 0,001568 0Winkel Anna 0,000,00 049 2 0,00 0 0dis

Lloyd Border Collie 0 0,0056929 0Matera Lucas 0,000,00 052 2 0,00 0 0dis

Pearl Malinois 0 0,001417 0Scaccaglia Jessica 0,000,00 053 3 0,00 0 0dis

Nefeli Border Collie 0 0,001472 0Rath Elisabeth 0,000,00 054 3 0,00 0 0dis

Frosty Border Collie 0 0,001283 0Back Jil 0,000,00 058 2 0,00 0 0dis

Maiky Border Collie 0 0,001056 0Arnould Chantal 0,000,00 059 2 0,00 0 0dis

Tipha Border Collie 0 0,001056 0Nicolaes Antoine 0,000,00 062 3 0,00 0 0dis

Scooby Doo Border Collie 0 0,001499 0Volz Dan 0,000,00 068 3 0,00 0 0dis

Islay-Iuma Briard 0 0,0035 0Binsfeld Petz 0,000,00 069 2 0,00 0 0dis

Jinx Border Collie 0 0,001370 0Berton Natacha 0,000,00 072 2 0,00 0 0dis

Shoky Border Collie 0 0,000De Munck Isabelle 0,000,00 074 2 0,00 0 0dis

Zelda Border Collie 0 0,00SP03 0Geers Nadine 0,000,00 076 3 0,00 0 0dis

Time Border Collie 0 0,00LP 0Delval Laetitia 0,000,00 078 2 0,00 0 0dis

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Dan 0,000,00 084 3 0,00 0 0dis

Shep Border Collie 0 0,003283 0Roch Caroline 0,000,00 093 3 0,00 0 0dis

Ci Border Collie 0 0,001434 0Urbany Marie 0,000,00 098 2 0,00 0 0dis

Floki Border Collie 0 0,001yla 0Grauls Chris 0,000,00 0100 2 0,00 0 0dis

Stella Border Collie 0 0,001001 0Delaite Philippe 0,000,00 057 3 0,00 0 0ns

Jaia Australian 0 0,001769 0Pavula Thierry 0,000,00 063 3 0,00 0 0ns

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,000,00 065 3 0,00 0 0ns

Taz Border Collie 0 0,001126 0Delaite Emiline 0,000,00 066 3 0,00 0 0ns

Théa Border Collie 0 0,001169 0Brotonne Jérome 0,000,00 071 2 0,00 0 0ns

Fate Border Collie 0 0,00932 0Kirsch Carlo 0,000,00 083 2 0,00 0 0ns

Naw ak Border Collie 0 0,003852 0Nicolaes Antoine 0,000,00 090 3 0,00 0 0ns

Patch Border Collie 0 0,00LP10 0Orlans Viviane 0,000,00 091 3 0,00 0 0ns

Snip Border Collie 0 0,001515 0Peter Mike 0,000,00 095 2 0,00 0 0ns
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Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Schnellste Zeit: 30,22 sec

6,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 17 (50,00%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 9 (26,47%)

www.mcmahon.ch

Seite: 2Gedruckt: 15.01.2024 09:24:52

SportyDog 6.70 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

www.mcmahon.ch


Rangliste Open Jumping M edium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Wendy Willemse

Geschw .: 4,46 m/s Anz. Hindernisse:

205

21

Medium 1,2,3 46,00  (1,25)

70,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Noz Shetland 0 0,0057052 0Flouret Jessica 0,005,64 25152 3 36,33 2 271

Easy Mini American 0 0,001522 0Mendes Daniel 0,005,61 21135 3 36,57 2 232

Ayana Mudi 0 0,001495 0Welter-Baranek Lizzy 0,005,13 18144 3 40,00 2 203

Ink Mudi 0 0,001291 0Celmar Julie 0,004,69 17134 3 43,74 2 194

G-Force Sheltie 1 5,00666 0Welfringer Gilles 0,005,95 16141 3 34,44 0 165

Finn Podengo port. 0 12,011234 1Hendrickx Martine 7,013,87 15149 2 53,01 0 156

Nox Kooikerhondje 0 13,6141769 0Di Leo Audrey 13,613,44 14138 2 59,61 0 147

Dylan Sheltie 0 0,001445 0Schmitz Natascha 0,000,00 0131 3 0,00 0 0dis

Kira Kelpie 0 0,0057051 0Flouret Jessica 0,000,00 0132 3 0,00 0 0dis

Party Shetland 0 0,001368 0Jado Annick 0,000,00 0133 2 0,00 0 0dis

Zen Miniature 0 0,001437 0Baert Stéphane 0,000,00 0136 2 0,00 0 0dis

Maui English Cocker 0 0,001498 0Heynen Steff i 0,000,00 0140 3 0,00 0 0dis

Judy Miniature 0 0,001194 0Meyer Tanja 0,000,00 0142 3 0,00 0 0dis

Merlin Shetland 0 0,00775 0Singer Sandy 0,000,00 0146 3 0,00 0 0dis

Rey Kooikerhondje 0 0,009796 0Di Leo Frédéric 0,000,00 0148 2 0,00 0 0dis

Toby Shetland 0 0,001935 0Kerkhoffs Gaby 0,000,00 0150 2 0,00 0 0dis

Nick Sheltie 0 0,001353 0Wintersdorf  Lis 0,000,00 0139 3 0,00 0 0ns

Ice Shetland 0 0,001471 0Flammang Mandy 0,000,00 0147 2 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Schnellste Zeit: 34,44 sec

5,95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 9 (56,25%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)
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Rangliste Open Jumping Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Wendy Willemse

Geschw .: 4,66 m/s Anz. Hindernisse:

205

21

Small 1,2,3 44,00  (1,25)

70,00

Lux Winter Cup 5

Klasse:Rang Start Nam e:

Nr.

Hund Rasse: Zeit: Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler:

Open Ju Newm /s

Rang 0 (0,00%)Total

Ready Border Terrier 0 0,001501 0Winkel Anna 0,005,84 25161 3 35,09 2 271

Scape Shetland 0 0,001362/ 0Gaub Sheryl 0,004,95 21170 3 41,42 2 232

Ragazza Epagneul Nain 0 4,831208 0Unterdörfel Hélène 4,834,20 18163 2 48,83 0 183

Suri Shetland 0 5,001453 1Kiesch Anne 0,004,91 17160 2 41,75 0 174

India Shetland 0 7,321329 0Winandy Carole 7,323,99 16169 2 51,32 0 165

Bow y Shetland 0 14,421935 1Kerkhoffs Gaby 9,423,84 15155 2 53,42 0 156

Trif le Cocker Spaniel 0 0,001426 0Moffat Richard 0,000,00 0156 2 0,00 0 0dis

Nami Sheltie 0 0,00994 0Seuré Natascha 0,000,00 0158 3 0,00 0 0dis

Pitch Black Shetland 0 0,003086 0Selten Paul 0,000,00 0164 2 0,00 0 0dis

Princess Shetland 0 0,0050916 0Flouret Fabien 0,000,00 0165 3 0,00 0 0dis

Kiw i Papillon 0 0,001358 0Brücher Sandra 0,000,00 0166 2 0,00 0 0dis

Miro Shetland 0 0,001330 0Gindt Valérie 0,000,00 0167 3 0,00 0 0dis

Poki Shetland 0 0,0096640 0Manzi Florence 0,000,00 0168 3 0,00 0 0dis

Loki Shetland 0 0,00868 0Schintgen Géraldine 0,000,00 0171 3 0,00 0 0dis

Quinn Shetland 0 0,002123 0Kerkhoffs Gaby 0,000,00 0172 2 0,00 0 0dis

Bo Border Terrier 0 0,001355 0Wissler Jill 0,000,00 0173 2 0,00 0 0dis

Mackie Parson Jack 0 0,001415 0Peter Mike 0,000,00 0157 3 0,00 0 0ns

Rêve Cavalier King- 0 0,001309 0Sporgitas Panayiota 0,000,00 0159 2 0,00 0 0ns

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Schnellste Zeit: 35,09 sec

5,84 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Disqualif iziert: 10 (62,50%)

Abgebrochen:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)
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